

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-02/2019

Grójec, dnia 16.01.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-02/2019 na zakup i dostawę wyposażenia do sterylizacji dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Część nr 1 poz. 1 : Czy Zamawiający wymaga aby produkt posiadał potwierdzenie zgodności z aktualnie obowiązującą normą ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby produkt posiadał potwierdzenie zgodności z aktualnie obowiązującą normą. Zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Pakiet zgodny z normą ISO11140-4. Wymagane dołączenie dokumentu potwierdzającego zgodność z ISO 11140 wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną.”

Treść po zmianie: „Wymagane dołączenie dokumentu potwierdzającego zgodność produktu z aktualnie obowiązującą normą wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną.”

Pytanie 2:

Część nr 1 poz. 1 : Czy Zamawiający dopuści do oceny test spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia o wymiarach 102x76 mm? Wielkość pakietu testowego nie wpływa na interpretację wyników oraz jakość testu. Mniejsze wymiary testu pozwalają zaoszczędzić miejsce w powierzchni magazynowej oraz sprawiają że testy są łatwiejsze w użyciu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny test spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia o wymiarach 102mmx76mm. Zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „nie mniejszy niż 12cmX12cm”

Treść po zmianie: „nie mniejszy niż 102mmx76mm”

Pytanie 3:

Część nr 1 poz. 3 : Czy Zamawiający dopuści testy spełniające wymagania opisu przedmiotu zamówienia w opakowaniach a’250 szt.? Wymagana ilość zostanie odpowiednio przeliczona tj. 48 opakowań a’250 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania a’250 szt. pod warunkiem, że ilość ogólna asortymentu w danej pozycji nie będzie mniejsza niż określona przez Zamawiającego. Zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „w opakowaniach po 200szt.”

Treść po zmianie: „w opakowaniach po 200-250szt.”

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.
Joanna Czarniecka
Joanna Czarniecka

Sporządziła: Iwona Grzeszczyk

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546